МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 июля 2024 г.                              с. Вольно-Надеждинское                                 № 169
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества Надеждинского сельского поселения на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Надеждинского сельского поселения, утвержденным решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 24.12.2012 г. № 720, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения,

муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципального имущества Надеждинского сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Надеждинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Надеждинского сельского поселения-

Председатель муниципального комитета
 А.И.Столяров

                                                                                                             Утвержден

решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 29.07.2024 г. № 169
                                                                                                                 (приложение)

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения
Перечень муниципального имущества Надеждинского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации
	Прогнозный доход, руб.

	1
	Автомобиль TOYOTA IPSUM
	Год изготовления 1990, идентификационный номер (VIN) отсутствует

	3-4 квартал 2024 года
	аукцион
	94 000,00